

Årsredovisning
för
PARAMOUR EVENTS AB
559331-9972

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kamil Salih, Styrelseledamot
2025-10-23

Styrelsen för PARAMOUR EVENTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom catering, event och rådgivning inom restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med över 25% pga att flera långvariga kunder lagt ner sina verksamheter eller upphört med sin aktivitet. Detta har lett till en betydande minskning av efterfrågan på våra tjänster och därmed en stor intäktsförlust. Företaget fokuserar nu på att bygga upp en ny kundbas och utforska nya marknader. Vi förväntar oss att verksamheten gradvis stabiliseras och ser möjligheter till tillväxt från och med 2025/2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	79	440	320	59
Resultat efter finansiella poster	-136	314	257	51
Soliditet (%)	73,1	70,6	64,3	58,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	251 369	248 606	524 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 606	-248 606	0
Årets resultat			-136 222	-136 222
Belopp vid årets utgång	25 000	499 975	-136 222	388 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 976
årets förlust	-136 222
	363 754
disponeras så att i ny räkning överföres	363 754
	363 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

79 211

439 629

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

79 211

439 629

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 768

-1 455

Övriga externa kostnader

-203 391

-125 083

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-215 159

-126 538

Rörelseresultat

-135 948

313 091

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 297

1 186

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 571

-666

Summa finansiella poster

-274

520

Resultat efter finansiella poster

-136 222

313 611

Resultat före skatt

-136 222

313 611

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-65 005

Årets resultat

-136 222

248 606

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

120 000

Övriga fordringar

34 117

0

Summa kortfristiga fordringar

34 117

120 000

Kassa och bank

Kassa och bank

497 944

623 981

Summa kassa och bank

497 944

623 981

Summa omsättningstillgångar

532 061

743 981

SUMMA TILLGÅNGAR

532 061

743 981

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

499 976

251 369

Årets resultat

-136 222

248 606

Summa fritt eget kapital

363 754

499 975

Summa eget kapital

388 754

524 975

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57

4 025

Skatteskulder

0

51 143

Övriga skulder

128 750

149 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 500

14 500

Summa kortfristiga skulder

143 307

219 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

532 061

743 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2025-09-04

Kamil Salih
Kamil Salih